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Mevzuat Takip Sistemi Yenilendi

2009 yılından bu yana, ağırlıklı olarak belediyelerimize ve sulama birliklerimize 
yönelik yayın yapan Sistemimiz yapılan birçok yenilikle ve yeni adresiyle 
hizmet vermeye devam ediyor. Mevzuat Takip Sistemi, sizlere sunacağı 
yenilikleri bundan böyle www.mevzuattakip.com.tr adresinden sunacaktır. - 
06.08.2018

SİSTEMİMİZDEKİ BİR KISIM YENİLİKLER ŞUNLARDIR:

 

1- ERİŞİM KOLAYLIĞINA İLİŞKİN DÜZENLEMELER:

a) Mevzuat Kategorilerinin İçeriği Yeniden Düzenlenmiştir:

Mevzuat Takip Sisteminin mevcut kategorileri muhafaza edilmekle beraber, Mahalli 
İdareler dışındaki kurumları ve hukuki işlemleri ilgilendiren belgeler ve bölümler, 
DİĞER MEVZUAT kategorisinin içerisine oluşturulan DEĞİŞİK MEVZUAT Alt 
Kategorisine dahil edilmiştir.

Böylelikle, bunun haricindeki Kategorilerde tamamen Mahalli İdareler ve Sulama 
Birliklerine özgü mevzuat bırakılmıştır.

Bunun sonucu olarak istenilen belge ve bilgilere, daha hızlı ve kolay erişim sağlanmıştır.

Her bir Ana Kategorinin altında şu alt kategoriler bulunmaktadır:

Mevzuat (Kanun, KHK, C. B. Kararnamesi, Uluslararası Sözleşmeler, Tüzükler, C. B. Kararı, 
Yönetmelikler, BKK, Tebliğler, Genelgeler); Makaleler; Soru Cevap; Yargı Kararları; Kurul 
Kararları; Görüşler



b) Kanun Bazında Kategorileştirme Sağlanmıştır:

Sitemizde yer alan ANA KATEGORİLERE ek olarak, her bir Kanunun sayfasında, "
İlgili İçerikler" başlığı oluşturularak bu başlığın altında, söz konusu Kanuna dayanılarak 
yapılan düzenleyici işlemler ve o Kanunu ilgilendiren Yargı kararları ile diğer içeriklere yer 
verilmiştir. Böylelikle Kanun sayfalarının açılmasıyla birlikte, o Kanuna dayalı olan;

Makaleler; Tüzükler; C.B. Kararı; Yönetmelik; Bakanlar K.K.; Tebliğler; Genelgeler; 
Görüşler; Kurul Kararları; Anayasa Mah. Kararları; Yargıtay Kararları; Danıştay Kararları; 
Sayıştay Kararları; Soru ve Cevaplar'ın toplu olarak yer almasına imkan sağlanmıştır.

Aynı zamanda her bir belgenin ilgili olduğu Kanunlarında, hemen belgenin altında 
belirtilmesi sağlanarak, bilgiye kolay erişim oluşturulmuştur.

2- KULLANICI DOSTU DÜZENLEMELER

Sitemize üye olan her bir kullanıcımıza özel Profil Sayfası oluşturulmuştur. Profil Sayfası
sayesinde sitemizin her bir üyeye;

a) Kendisine özel ajanda oluşturma imkanı getiren Ajandam,
b) Takip ettiği ve ziyaret ettiği sayfalarla ilgili olarak not alma imkanı ve daha sonradan 
bu notlara kolayca ulaşabilme imkanı sağlayan Notlarım,
c) Sürekli kullandığı, yararlandığı ve ilgilendiği Kanun, Yönetmelik vb belgelere ilişkin 
sayfalara istediğinde hızlı bir şekilde, site içerisinde arama yapmadan ulaşabilme imkanı 
sağlayan, istediği adlarla listeler oluşturma imkanı sağlayan Favori Listem,
d) Üyelerin kolay soru sormasını sağlayan, kategorilere göre seçeneklerin yer aldığı soru 
paneline kolay erişimi sağlayan Soru Sor,
e) Üyelerin sordukları sorulara, uzmanlarımızca en geç 24 saat içerisinde verilen 
cevaplara kolay erişimi sağlayan Sorduğum Sorular,
f) Sistemi bir süre takip edememe ihtimaline karşı diğer üyelerimizin sorduğu sorulardan 
Son 7 Gün ve Son 30 Gün içerisinde sorulanları cevaplarıyla birlikte yer aldığı listeye 
kolay erişimi sağlayan Yeni Cevaplanan Sorular,
g) Sistemi bir süre takip edememe ihtimaline karşı yine Son 7 Gün ve Son 30 Gün 
içerisinde sisteme yüklenen verileri toplu olarak görme imkanı sağlayan Son 
Yüklenenler,
h) Sistem Yönetimi ve Uzmanlarımız tarafından her bir üyeye ulaştırılmak istenen 
mesajlara erişimi sağlayan Mesajlarım,
ı) Üyelerin Sistemde yer almasını istedikleri hukuki metinler veya diğer belgeleri Sistem 



Yönetimine kolayca ulaştırmalarını sağlayan Belge Gönder,
i) Bilgilerini kolayca güncellemelerini sağlayan Bilgilerimi Güncelle, Abonelik işlemi 
yapanların faturalarını ve ödemelerini takip etmelerine yarayan Faturalarım,
Bölüm ve butonları sayesinde, keyifle her bilgiye erişebileceği ve özel alanı haline 
getireceği PROFİLİM sayfası oluşturulmuştur.

3- GÜNCEL VE DİNAMİK YAPI

Sistemin oluşturulan yeni Arayüzü ile kullanıcılara, sisteme yeni eklenen tüm verileri 
kolayca takip edebilme imkanı sağlayacak Son Eklenenler; yine güncel haberleri 
kolayca takip etme imkanı sunabilmek için Güncel Haberler; Uzman görüşlerine site 
içeriğine girmeye gerek kalmadan erişimi sağlayan Makaleler bölümleri oluşturulmuştur.

4- SÜRPRİZ DİĞER UYGULAMALAR

Sisteme üyelik kaydı yaptıranlarla ve Abonelik işlemi gerçekleştirenlerle sürekli etkileşim 
imkanı sağlayan,  sürekli bilgilendirmeye imkan veren ve bir aile gibi olduğumuzu 
hissetmenizi sağlayacak diğer çözümler için ise sizleri Mevzuat Takip Sistemine, ÜYE OL
Bölümünden kayıt yaptırmanızı öneriyoruz.

5- MEVCUT KULLANICILARIN (www.mts.org.tr Kullanıcılarının) SİSTEME 
GİRMESİ İÇİN YAPMASI GEREKENLER

Mevzuat Takip Sistemi internet sitesi, gelişen teknoloji de dikkate alınmak suretiyle 
yeniden tasarlanmış ve tüm verilere kolay ve analitik bir şekilde erişim imkanı 
sağlanmıştır.

Mevcut Site Üyelerinin sisteme girebilmeleri için, şifrelerini değiştirmeleri gerekmektedir. 
Şifrenin değiştirilmesi için, GİRİŞ YAP butonundan giriş yapıp, Şifrenizi mi unuttunuz? 
yazısının üzerine tıklayıp, mts.org.tr adresinde kayıtlı olunan mail adresini girip, Şifremi 
Sıfırla butonuna basmaları ve maillerine gelen maildeki yönerge izlenerek, yeni şifre 
oluşturulmalıdır.

Not: Haber Bülteni bölümüne kayıt yapmanız, size bazı bilgilendirme mesajlarımızın 
ulaşmasını sağlar. Buna karşılık, sistem içeriğinden ve sistem üyelerine sağlanan geniş 
bilgilendirme imkanından yararlanma hakkı sağlamaz. Sistemin içeriğinden yararlanmak 
istiyor iseniz, ÜYE OL butonunu kullanarak Üyelik kaydı yaptırmanız gerekmektedir.

Telefon: +90 (312) 473 84 23
E-Posta:



mts@mevzuattakip.com.tr
Adres: Çetin Emeç Bulvari Hürriyet Cad. No: 2/12 Çankaya ANKARA


